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W dniu 10.01.2018 roku, młodzież z naszej szkoły (klasy VI, VII szkoły 

podstawowej oraz II, III gimnazjum) uczestniczyła w koncercie profilaktycznym 

prowadzonym przez grupę  „Wyrwani z niewoli”, którymi  członkami są: Piotr 

Zalewski i Jacek Zajkowski. 

Podczas spotkania prowadzący dzielili się z uczniami swoim doświadczeniem 

oraz świadectwem życia i nawrócenia osoby uzależnionej od narkotyków, 

alkoholu, pornografii i innych złudnych przyjemności współczesnego świata. A 

wszystko po to, by ukazać młodym ludziom piękno i wartość życia w wolności 

od wszelkich uzależnień w oparciu o chrześcijańskie wartości.                           

Tak opisują swój program:    

Wchodzimy głębiej w kwestie związane z utratą wolności w życiu. Próbujemy w 

czytelny sposób przedstawić problematykę współczesnych zniewoleń człowieka 

(nie chodzi tylko o substancje psychoaktywne), które znacząco utrudniają rozwój 

swoich talentów i potencjału drzemiącego w każdym człowieku. Nasz przekaz 

wzmacniamy różnymi scenami (dramami) ukazując, w jaki sposób człowiek ma 

tendencję wchodzić w różne zachowania ryzykowne. Przedstawiamy praktyczne 

metody jak skutecznie ich unikać oraz jak wyzwolić się, gdy one przejęły 

kontrolę nad życiem. Cały program jest nieustanną interakcją z publicznością. 

Angażujemy uczestników do aktywnego udziału w dramach, zadajemy mnóstwo 

pytań, prowokujemy do różnych gestów oraz wypowiadania na głos określonych 

słów. Od pierwszej minuty programu wykorzystujemy naszą autorską muzykę  (w 

trakcie programu wykonujemy ok. 5-7 utworów, oraz różne wstawki muzyczne), 

która nawiązuje do tematu, a często jest dobitnym dopełnieniem naszego 

przekazu.  
 

Bardzo dziękujemy za spotkanie, które  odbyło się dzięki wsparciu Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Myszyńcu na czele z 

Panią Mirosławą Gruszewską oraz ks. Andrzeja Surdykowskiego. 

 
                                                                          Pedagog szkolny – mgr Elżbieta Sokołowska 

 

 

                                                                                       

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


